Município de Campo Bom
          Estado do Rio Grande do Sul - Brasil

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 012/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 012/2025 - SELEÇÃO PARA
FIRMAR PARCERIA COM ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL VISANDO À IMPLEMENTAÇÃO DE AÇÕES
EDUCACIONAIS,  POR  MEIO  DE  OFICINAS  E  ATIVIDADES  COMPLEMENTARES  NA  ESCOLA  MUNICIPAL
PARTICIPANTE DO “PROGRAMA ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL - ANOS FINAIS”, ATRAVÉS DA OFERTA DE
OFICINAS DENTRO DA PERSPECTIVA DOS MACROCAMPOS DESCRITOS NO PLANO DE TRABALHO ANEXO
AO EDITAL.

A Secretária  Municipal  de Educação e  Cultura,  Mara Helena Daubermann e  o  Prefeito
Municipal, Giovani BaƟsta Feltes, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação em vigor, especialmente pela Lei N. 13.019/24, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Monitoramento e Avaliação das Parcerias , resolve:

a) informar que não houve interposição de recursos durante o período de 24/01/2026 a
28/01/2026 do Edital de Chamamento Público 012/2025;

b)  HOMOLOGAR o presente chamamento,  declarando selecionada a  seguinte proposta
técnica:

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL mês
Valor unitário

(R$)
Valor total

(R$)
InsƟtuição Evangélica de Novo Hamburgo – IENH 12 160.732,50 1.928.790,00

Total 1.928.790,00

                                                                                   Campo Bom, 29 janeiro de 2026.

Mara Helena Daubermann

Secretária de Educação e Cultura

Giovani BaƟsta Feltes

Prefeito Municipal

Locais:        Diário Oficial do Município - DOM

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
A

 H
E

LE
N

A
 D

A
U

B
E

R
M

A
N

N
 e

 G
IO

V
A

N
I B

A
T

IS
T

A
 F

E
LT

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
bo

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

81
3-

75
4B

-D
E

B
D

-1
7A

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
81

3-
75

4B
-D

E
B

D
-1

7A
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A813-754B-DEBD-17AE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARA HELENA DAUBERMANN (CPF 296.XXX.XXX-49) em 29/01/2026 10:43:01 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GIOVANI BATISTA FELTES (CPF 265.XXX.XXX-72) em 29/01/2026 12:35:49 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campobom.1doc.com.br/verificacao/A813-754B-DEBD-17AE

https://campobom.1doc.com.br/verificacao/A813-754B-DEBD-17AE